
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

1680.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 174 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br.
002/18) i člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list RCG - opštinski propisi", br 25/04 i 33/06 i
"Sl. list CG - opštinski propisi" br. 18/10,32/13 i 47/17), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj
23.05.2018. godine, donijela je:

ODLUKA

o finansiranju projekata u oblasti borbe protiv korupcije na lokalnom nivou

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 019/18 od 08.06.2018)

Član 1
Ovom Odlukom uredjuju se uslovi raspodjele i visina novčanih sredstava za finansiranje projekata u oblasti

borbe protiv korupcije na lokalnom nivou.

Član 2
Sredstva za realizaciju projekata iz člana 1 ove Odluke obezbijediće se iz budžeta Opštine Bijelo Polje u iznosu

od 6.000,00 eura, sa budžetske pozicije 431-4-16.

Član 3
Raspodjela sredstava vrši se na osnovu Javnog konkursa, koji raspisuje Komisija koju će obrazovati predsjednik

Opštine posebnom odlukom.

Član 4
Pravo učešća na Javnom konkursu imaju organizacije koje realizuju projekte u oblasti borbe protiv korupcije,

registrovane u Crnoj Gori, sa sjedištem u Bijelom Polju.

Član 5
Uslovi, kriterijumi, način i postupak raspodjele sredstava za ovu namjenu bliže će se urediti Javnim konkursom.

Član 6
O realizaciji ove Odluke staraće se Sekretarijat za lokalnu samoupravu.

Član 7
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: 02-4902

Bijelo Polje, 23.05.2018. godine
Skupština opština Bijelo Polje

Predsjednik
Džemal Ljušković, s.r.


